
 
 

UCHWAŁA NR XXI/103/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 r. 
poz.39 z 2022 r. poz. 1079, z 2025r. poz. 1180) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 949.667,45 zł,  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 7.802.311,97 zł 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 57.088.742,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 31.738.230,95zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 69.246,40 zł, 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 25.350.511,05 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 15.550.785,88 zł,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.265.863,50 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.022.853,02 zł,  

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 67.553.189,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 29.258.636,57 zł, 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 38.294.552,43 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9650



§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.464.447,00zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2.184.947,00 zł; 

2) wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7.762.052,87 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 517.447,13 zł; 

2. Planowane przychody i rozchody zgodnie z tabelą z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9650



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

2710 0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

756 0,00

75616 0,00

0500 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 -237,97

80101 0,00

0970 0,00

80103 0,00

0690 0,00

80153 -237,97

2100 -237,97

852 -2 700,00Pomoc społeczna 872 042,18

80 928,00

13 200,00

80 463,49

10 000,00

37 000,00

25 000,00

30 263,49

137,49

905 363,19

0,00

0,00

36 021,01

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

Plan dochodów budżetu Gminy 

35 000,00

4

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność 254 421,20

239 120,00

160 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

45 000,00

Administracja publiczna 1 185 085,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 024 243,24

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

1 000 001,52

12 894 485,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 202 700,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00

Różne rozliczenia 10 746 052,76

Różne rozliczenia finansowe 298 844,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

69 344,00

35 000,00 289 421,20

274 120,00

20 000,00 180 000,00

60 000,00

1 185 085,72

1 024 243,68

1 000 001,96

13 014 485,89

2 322 700,00

290 000,00

10 757 636,76

310 428,00

15 000,00

120 000,00

0,44

0,44

0,44

120 000,00

120 000,00

11 584,00

11 584,00

11 584,00

18 000,00

8 000,00

8 000,00

10 000,00

10 000,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

62 701,46

5 200,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 000,00

Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

30 501,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

375,46

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9650



85228 -2 700,00

0690 0,00

2030 -2 700,00

85231 0,00

2100 0,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

921 -15 000,00

92109 -15 000,00

2710 -15 000,00

-17 937,97

0,00

010 0,00

01043 0,00

6280 0,00

600 -3 743 874,00

60016 -3 743 874,00

6370 -3 743 874,00

700 -4 040 500,00

70005 -4 040 500,00

0770 -4 040 500,00

752 0,00

75295 0,00

6330 0,00

-7 784 374,00

384 000,000,00 384 000,00

0,00 384 000,00 384 000,00

32 524 089,05 610 796,00 25 350 511,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00

60 000,00

Rodzina 1 966 696,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 886 643,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 796 043,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 050,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 050,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

45 000,00

70 000,00

70 000,00

2 074 962,00

1 994 909,00

1 904 309,00

53 050,00

53 050,00

30 000,00

31 738 230,95

69 246,40

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 964,00

Wpływy z różnych opłat 28 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 600,00

Pomoc dla cudzoziemców 942,03

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

942,03

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

142 264,00

64 000,00

11 900,00

963,04

963,04

70 000,00

36 000,00

36 000,00

0,00

21,01

21,01

10 000,00

10 000,00

10 000,00

108 266,00

108 266,00

108 266,00

0,00

0,00

0,00

338 871,45

0,00

bieżące razem: 31 417 297,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 246,40

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

2 127 874,91 226 796,00 2 354 670,91

0,00 226 796,00 226 796,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Drogi publiczne gminne

0,00 226 796,00 226 796,00

Transport i łączność 14 333 434,67 0,00 10 589 560,67

11 389 485,07 0,00 7 645 611,07

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

7 743 874,00 0,00 4 000 000,00

4 678 300,00 0,00 637 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Obrona narodowa

4 040 500,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

4 040 500,00 0,00 0,00

0,00 384 000,00 384 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9650



0,00

-7 802 311,97

0,00

15 550 785,88 0,00 15 550 785,88

949 667,45 57 088 742,00

0,00 15 620 032,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 63 941 386,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 620 032,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9650



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 601 186,86 581 432,92 581 432,92 9 000,00 572 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 019 753,94 11 019 753,94 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 491 186,86 581 432,92 581 432,92 9 000,00 572 432,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909 753,94 10 909 753,94 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 869 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 869 753,94 10 869 753,94 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 859 753,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 859 753,94 10 859 753,94 0,00 0,00

17 834 755,87 459 011,20 459 011,20 2 000,00 457 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 375 744,67 17 375 744,67 0,00 0,00

-3 743 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 743 874,00 -3 743 874,00 0,00 0,00

475 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

14 565 881,87 564 011,20 564 011,20 2 000,00 562 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 001 870,67 14 001 870,67 0,00 0,00

14 651 795,07 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 308 795,07 14 308 795,07 0,00 0,00

-3 743 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 743 874,00 -3 743 874,00 0,00 0,00

475 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

11 382 921,07 448 000,00 448 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 934 921,07 10 934 921,07 0,00 0,00

1 184 801,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 800,00 230 000,00 637 800,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 801,38 287 001,38 287 001,38 0,00 287 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 800,00 230 000,00 637 800,00 0,00

547 001,38 317 001,38 317 001,38 0,00 317 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 001,38 287 001,38 287 001,38 0,00 287 001,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

287 750,00 287 750,00 287 750,00 2 400,00 285 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 750,00 282 750,00 282 750,00 2 400,00 280 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 750,00 262 750,00 262 750,00 2 400,00 260 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

3 554 921,07

3 554 921,07

0,00

0,00

0,00

0,00

3 554 921,07

0,00

0,00

9 899 753,94

9 899 753,94

0,00

0,00

9 899 753,94

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

9 899 753,94

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

710

700

600

010

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Rolnictwo i łowiectwo

70005

60016

01044

01043

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9650



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 750,00 282 750,00 282 750,00 2 400,00 280 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 878 958,15 7 751 856,55 7 413 145,38 5 823 551,32 1 589 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 127 101,60 2 127 101,60 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9 938 958,15 7 791 856,55 7 453 145,38 5 823 551,32 1 629 594,06 6 464,77 263 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

7 155 942,38 7 155 942,38 7 149 942,38 5 673 071,72 1 476 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 195 942,38 7 195 942,38 7 189 942,38 5 673 071,72 1 516 870,66 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 812,77 226 711,17 76 000,00 40 000,00 36 000,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 127 101,60 2 127 101,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 373 812,77 226 711,17 76 000,00 40 000,00 36 000,00 6 464,77 75 000,00 69 246,40 0,00 0,00 2 147 101,60 2 147 101,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

260 000,96 160 000,96 160 000,96 0,00 160 000,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,44 0,44 0,44 0,00 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 001,40 160 001,40 160 001,40 0,00 160 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 000,96 10 000,96 10 000,96 0,00 10 000,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,44 0,44 0,44 0,00 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,40 10 001,40 10 001,40 0,00 10 001,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363 641,50 8 926 390,46 8 568 390,46 6 887 044,00 1 681 346,46 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

-3 237,97 -3 237,97 -3 237,97 -2 000,00 -1 237,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 584,00 44 584,00 44 584,00 11 584,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404 987,53 8 967 736,49 8 609 736,49 6 896 628,00 1 713 108,49 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

6 428 305,00 6 428 305,00 6 148 305,00 5 462 353,00 685 952,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 395,00 13 395,00 13 395,00 10 895,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439 200,00 6 439 200,00 6 159 200,00 5 471 748,00 687 452,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 774,00 1 533 774,00 1 470 774,00 1 286 691,00 184 083,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189,00 1 189,00 1 189,00 689,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 463,00 1 534 463,00 1 471 463,00 1 286 880,00 184 583,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 000,00 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 501,46 30 501,46 30 501,46 0,00 30 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,97 -237,97 -237,97 0,00 -237,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dowożenie uczniów do szkół

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

80113

80103

80101

75814

75295

75095

75023

71095

71004

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

295 101,60

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

295 101,60

0,00

0,00

0,00

0,00

801

758

752

750

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9650



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 263,49 30 263,49 30 263,49 0,00 30 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 231,04 100 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 231,04 120 980,00 115 980,00 0,00 115 980,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 437 251,04 1 437 251,04 0,00 0,00

2 088 990,16 2 088 990,16 1 396 441,16 807 421,46 589 019,70 0,00 692 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 119,10 -25 119,10 -20 119,10 -15 119,10 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 113,06 33 113,06 33 113,06 29 232,66 3 880,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 984,12 2 096 984,12 1 409 435,12 821 535,02 587 900,10 0,00 687 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 2 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 987,98 771 987,98 770 987,98 659 263,43 111 724,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 419,10 -10 419,10 -10 419,10 -10 419,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 092,05 33 092,05 33 092,05 29 211,65 3 880,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 660,93 794 660,93 793 660,93 678 055,98 115 604,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 480,00 210 480,00 210 480,00 146 100,00 64 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 780,00 207 780,00 207 780,00 143 400,00 64 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,03 942,03 58,03 58,03 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,04 963,04 79,04 79,04 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 333,33 2 024 333,33 418 722,33 280 571,63 138 150,70 0,00 1 605 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 621,95 -15 621,95 -11 621,95 -3 392,55 -8 229,40 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 166,00 123 166,00 18 053,00 18 053,00 0,00 0,00 105 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 877,38 2 131 877,38 425 153,38 295 232,08 129 921,30 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 792,00 1 844 792,00 243 181,00 200 532,00 42 649,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 949,00 -3 949,00 -3 949,00 0,00 -3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 166,00 122 166,00 17 053,00 17 053,00 0,00 0,00 105 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 009,00 1 963 009,00 256 285,00 217 585,00 38 700,00 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 668,53 67 668,53 65 668,53 59 906,83 5 761,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 672,95 -7 672,95 -5 672,95 -2 392,55 -3 280,40 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 995,58 60 995,58 60 995,58 58 514,28 2 481,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 37 000,00 1 000,00 36 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 849 141,38 2 891 966,20 2 871 966,20 74 880,40 2 797 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 141,38 2 881 966,20 2 861 966,20 74 880,40 2 787 085,80 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 957 175,18 5 957 175,18 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

3 831 335,99

0,00

3 831 335,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

855

854

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc dla cudzoziemców

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

90001

85504

85508

85502

85415

85231

85228

85219

85215

85205

80195

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
80153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9650



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 000,00 183 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 000,00 218 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1 772 000,00 1 322 000,00 314 000,00 55 000,00 259 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 000,00 1 307 000,00 299 000,00 55 000,00 244 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1 354 000,00 904 000,00 304 000,00 55 000,00 249 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 000,00 889 000,00 289 000,00 55 000,00 234 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

413 500,00 363 500,00 243 500,00 2 500,00 241 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 500,00 368 500,00 248 500,00 2 500,00 246 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

278 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

70 310 178,52 29 001 752,09 23 874 830,92 14 019 332,97 9 855 497,95 1 165 764,77 3 091 910,00 69 246,40 0,00 800 000,00 41 308 426,43 40 670 626,43 637 800,00 0,00

-4 022 853,02 -168 979,02 -159 979,02 -20 511,65 -139 467,37 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 853 874,00 -3 853 874,00 0,00 0,00

1 265 863,50 425 863,50 310 750,50 58 869,66 251 880,84 0,00 115 113,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

67 553 189,00 29 258 636,57 24 025 602,40 14 057 690,98 9 967 911,42 1 165 764,77 3 198 023,00 69 246,40 0,00 800 000,00 38 294 552,43 37 656 752,43 637 800,00 0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 106 863,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 106 863,64

po zmianach

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

926

92601

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

921

90001

90095

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9650



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 -237,97

80153 -237,97

2100 -237,97

852 0,00

85231 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

-237,97

0,00

-237,97

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 742 930,76 119 871,01 2 862 563,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00

2 862 563,80119 871,01

0,00

108 266,00 1 904 309,00

108 266,00 1 904 309,00

963,04

108 266,00 1 958 049,00

bieżące razem: 2 742 930,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 796 043,00

1 796 043,00

942,03

Rodzina 1 849 783,00

70 617,18

942,03

30 501,46

375,46

69 344,00

30 501,46

69 344,00

69 344,00

5

0,00

21,01

21,01

21,01

0,00

11 584,00

0,00

11 584,00

11 584,00

7

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc dla cudzoziemców

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4

80 928,00

70 638,19

963,04

30 263,49

137,49

30 263,49

80 928,00

80 928,00

8

bieżące

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 3

do uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9650



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 845,46 99 845,46 99 845,46 69 344,00 30 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,97 -237,97 -237,97 0,00 -237,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 584,00 11 584,00 11 584,00 11 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 191,49 111 191,49 111 191,49 80 928,00 30 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 853,00 63 853,00 63 853,00 63 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 895,00 10 895,00 10 895,00 10 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 748,00 74 748,00 74 748,00 74 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 491,00 5 491,00 5 491,00 5 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180,00 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 501,46 30 501,46 30 501,46 0,00 30 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,97 -237,97 -237,97 0,00 -237,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 263,49 30 263,49 30 263,49 0,00 30 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 617,18 70 617,18 69 733,18 58,03 69 675,15 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 638,19 70 638,19 69 754,19 79,04 69 675,15 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,03 942,03 58,03 58,03 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,04 963,04 79,04 79,04 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 783,00 1 849 783,00 248 172,00 194 432,00 53 740,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 266,00 108 266,00 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 105 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 049,00 1 958 049,00 251 325,00 197 585,00 53 740,00 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 043,00 1 796 043,00 194 432,00 194 432,00 0,00 0,00 1 601 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 266,00 108 266,00 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 105 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 309,00 1 904 309,00 197 585,00 197 585,00 0,00 0,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 930,76 2 742 930,76 1 106 735,76 385 427,79 721 307,97 0,00 1 636 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,97 -237,97 -237,97 0,00 -237,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 871,01 119 871,01 14 758,01 14 758,01 0,00 0,00 105 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 563,80 2 862 563,80 1 121 255,80 400 185,80 721 070,00 0,00 1 741 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

852

85231
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

80103

80101

801

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9650



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 11 019 753,94 - 110 000,00

01043 150 000,00 - 100 000,00

6050 150 000,00 - 100 000,00

150 000,00 - 100 000,00

01044 10 869 753,94 - 10 000,00

6050 970 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

600 17 375 744,67 - 3 373 874,00

60016 14 308 795,07 - 3 373 874,00

6050 3 010 000,00 370 000,00

300 000,00 160 000,00

0,00 10 000,00

1 450 000,00 200 000,00

6370 7 743 874,00 - 3 743 874,00

3 743 874,00 - 3 743 874,00

750 2 127 101,60 20 000,00

75095 2 127 101,60 20 000,00

6060 530 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

752 0,00 450 000,00

75295 0,00 450 000,00

75095 Zakup samochodu służbowego na potrzeby urzędu  i jednostek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 909 753,94

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 859 753,94

960 000,00

0,00

Plan wydatków inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w
Rzeczycy oraz budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorcu

01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E  wraz z przebudową wiaduktu w
miejscowości Jeziorzec

60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 116357E w miejscowości Glina

60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kanice i Wiechnowce

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116111E  wraz z przebudową wiaduktu w

Administracja publiczna

Pozostała działalność

14 001 870,67

10 000,00

10 934 921,07

3 380 000,00

460 000,00

1 650 000,00

4 000 000,00

0,00

2 147 101,60

2 147 101,60

550 000,00

20 000,00

450 000,00

450 000,00

Tabela Nr 5

do uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9650



6060 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

41 308 426,43 - 3 013 874,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75295 Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie gminy Rzeczyca w
zakresie zadań własnych

Razem 38 294 552,43

450 000,00

450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9650



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 2 800 000,00

2 7 762 052,87

3 4 984 947,00

Rozchody ogółem: 2 800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 264 447,00

1 517 447,13

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Kwota

Tabela Nr 6

do uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9650


	UCHWAŁA NR XXI/103/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-14T11:54:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




